平成 30 年 5 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏

（JASDAQ・コード番号5284）
問 合 せ 先

役職・氏名
執 行 役 員
管理本部長

倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 30 年 6 月 28

日開催予定の定時株主総会に、定款の一部変更について付議することを決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１.定款変更の目的

（１）将来における機動的かつ柔軟な資本政策の実行を可能にするため、現行定款第５

条の発行可能株式総数を２５，２２４，０００株に変更するものであります。

（２）現在、普通株式以外の株式は発行していないため、株式の種類に関する見出しを

変更するものです。

２.定款変更の内容

定款変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（発行可能株式総数と種類）

第５条 当会社の発行可能株式総数は、

20,024,000株とする。

（発行可能株式総数）

第５条 当会社の発行可能株式総数は、

25,224,000株とする。

３.日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 30年 6月 28日（予定）

定款変更の効力発生日 平成 30年 6月 28日（予定）

以  上